
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 介護員 左右田看護師 濱屋 看護師 清水生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り

便

vol.103

1月号

謹んで新春をお祝い申し上げます。
旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございます。
2020年社員一同一丸となりサービス向上に尽力して参ります。

皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

サービスを超える瞬間

2020年、私たちは更なるサービスの質を高め、心から喜んで頂けるサービス

を追及して行きたいと考えています。弊社が大切にしている「クレド」という

行動指針を、忠実にそして真摯に着実に、行動へ移して参りたいと思います。

利用者様お一人おひとりが心から喜んで頂けるサービス。

目には見えない大切なこと。そして、あたりまえのことをあたりま

えにおこなうこと。それこそが、サービスを超える瞬間に繋がると、

私は信じています。

まだまだな若輩者である私たちではありますが、現場を通して、心

を磨いて行く所存でありますので、本年も「デイハウスみかんの花」

をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

株式会社Precious 
代表取締役 砂賀裕一



生
活
相
談
員 

砂
賀

Precious
Precious

Precious

PP

recioureciou

PreciouPPrecioureciou

PPrecioureciouss

利用者様の
　ご様子 砂
賀

生
活
相
談
員
砂
賀

ごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 
お
誕
生
日

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

新
年
の
飾
り
準
備
♪

みかんの花イルミネーショ
ン

女学校時代の同級生との再会

美
味
し
い
白
菜
漬
け
が

          

出
来
る
か
な
ぁ
!!


